MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

20/2019
24/2019

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVACAO, ENCERAMENTO E POLIMENTO DE VEICULOS PERTENCENTES A
FROTA MUNICIPAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA (AUTARQUIAS, FUNDOS E
FUNDACOES) DO MUNICIPIO DE TIMBO (repetigéo parcial do Pregao Presencial n® 105/2017 PMT, com alteragdes).

Objeto:

Item: 1
Rodada

0

Item: 2
Rodada

0

Item: 3
Rodada

0

Item: 4
Rodada

0

Item: 5
Rodada

0

Item: 6
Rodada

0

Lote: VEICULO DE PASSEIO
Nome Fornecedor

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Lote: CAMINHONETES
Nome Fornecedor

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Lote: MICROONIBUS, FURGOES E VANS

Nome Fornecedor
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
Lote: MOTOCICLETA

Nome Fornecedor

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
Lote: AMBULANCIA

Nome Fornecedor

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Lote: RETROESCAVADEIRA
Nome Fornecedor

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)
GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Valor Unitario
69.505,00

59.000,00
59.000,00

Valor Unitario
9.180,00

8.315,00
8.315,00

Valor Unitario
34.540,00

31.170,68
31.170,68

Valor Unitario
6.210,00

4.792,94
4.792,94

Valor Unitario
8.800,00

8.085,00
8.085,00

Valor Unitario
1.670,00

1.343,38
1.343,38

Quantidade:
Valor Total

69.505,00

59.000,00
59.000,00
Quantidade:
Valor Total
9.180,00

8.315,00
8.315,00
Quantidade:
Valor Total
34.540,00

31.170,68
31.170,68
Quantidade:
Valor Total
6.210,00

4.792,94
4.792,94
Quantidade:
Valor Total
8.800,00

8.085,00
8.085,00
Quantidade:
Valor Total
1.670,00

1.343,38
1.343,38

1
Situacao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situagao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situacao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situagao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situacao
Proposta
Negociado
Vencedor
1
Situacao
Proposta
Negociado
Vencedor

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27280-RPJF-295120422 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE

09/05/2019 16:53:42 -03:00



e MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Y
RESUMO DE VENCEDORES
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
GILMAR DE ASSIS CORREA 1,2,3,4,56 112.707,00

GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0021101-27280-RPJF-295120422 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE

09/05/2019 16:53:42 -03:00




	1
	0
	1

	2
	0
	1

	3
	0
	1

	4
	0
	1

	5
	0
	1

	6
	0
	1

	390011

