



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 20/2019

Licitação: 24/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO, ENCERAMENTO E POLIMENTO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA (AUTARQUIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES) DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ (repetição parcial do Pregão Presencial nº 105/2017 PMT, com alterações).

Item: 1		Lote: VEÍCULO DE PASSEIO		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		69.505,00	69.505,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		59.000,00	59.000,00	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		59.000,00	59.000,00	Vencedor
Item: 2		Lote: CAMINHONETES		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		9.180,00	9.180,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.315,00	8.315,00	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.315,00	8.315,00	Vencedor
Item: 3		Lote: MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		34.540,00	34.540,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		31.170,68	31.170,68	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		31.170,68	31.170,68	Vencedor
Item: 4		Lote: MOTOCICLETA		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		6.210,00	6.210,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		4.792,94	4.792,94	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		4.792,94	4.792,94	Vencedor
Item: 5		Lote: AMBULÂNCIA		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.800,00	8.800,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.085,00	8.085,00	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		8.085,00	8.085,00	Vencedor
Item: 6		Lote: RETROESCAVADEIRA		Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		1.670,00	1.670,00	Proposta
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		1.343,38	1.343,38	Negociado
	GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)		1.343,38	1.343,38	Vencedor



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
GILMAR DE ASSIS CORREA GILMAR DE ASSIS CORREA 03084624917 (MEI)	1, 2, 3, 4, 5, 6	112.707,00